
（平成19年中）

290

221

288

受講者数

2,640

1,463

初級救急講習

731

11

署所別

合　　　　計

本　　　　署

普通救命講習Ⅰ

回数 受講者数

81 1,29579

講習区分

36

7

32

12

7

22

44

31213

2豊根分遣所

富山駐在所

回数

鳳 来 分 署

設 楽 分 署

作手出張所

東 栄 分 署

津具分遣所

2 1 12

5 68

4 20

上級救命講習

回数 受講者数

5 62

62

12 152

11 188

6 57

2 29

1 12

救急講習会開催状況

備考　普通救命講習Ⅰ、Ⅱのうち、普通救命講習Ⅱは実績無。

2 14

1 2
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